
 
 

PNRR - Investimento 1.4 – Lotta alla dispersione scolastica 

Titolo: Aperti sul territorio. 

Codice identificativo progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-20435. 

 

CUP: G44D22005880006 

 

  

Prot. n., vedi segnatura   

Mozzate, vedi segnatura 
 

 

                                                                                                                                 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria selezione di n. 1 incarico individuale di ‘Esperto interno’, al fine 
di attivare ‘Percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari di Coding’ nell’ambito del PNRR - Missione 
4 – Componente 1 – Istruzione e ricerca – Investimento 1.4 – ‘Intervento straordinario finalizzato 
alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione 
scolastica’ finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU – Titolo: ‘Aperti sul territorio’. 
 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO  l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali   

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche"; 

VISTO  il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTA  la legge 07 agosto 1990, nr. 241 concernente nuove norme in materia di 

procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

RILEVATA   la necessità di individuare personale interno all’Istituto, in possesso della necessaria 

esperienza e delle dovute competenze per la corretta esecuzione del progetto in 

oggetto; 

VISTO  il Programma Annuale 2023 approvato dal Consiglio d’Istituto del 09/02/2023 con 

delibera n. 51; 

Firmato digitalmente da ELISA MARIA CROCE AMICO



 
 

PNRR - Investimento 1.4 – Lotta alla dispersione scolastica 

Titolo: Aperti sul territorio. 

Codice identificativo progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-20435. 

 

CUP: G44D22005880006 

 

VISTO  il provvedimento di assunzione in bilancio (prot. n. 1842/VI.3 del 22/03/2023) 

relativo alle risorse finanziarie assegnate nell’ambito del progetto in oggetto; 

VISTO l'avviso di selezione interna prot. n. 6300/VII.6 del 01/12/2023; 
 
ATTESO che sono spirati i termini per la presentazione delle istanze; 

VISTO il provvedimento di istituzione della commissione di valutazione candidature 

pervenute, prot. n. 6511/II.11 del 11/12/2023; 

VISTO il verbale di valutazione istanze prot. n. 6583/II.11 del 13/12/2023, 

DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria, come di seguito riportata, relativa alla figura di ‘Esperto interno’, 

al fine di attivare ‘Percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari di Coding’ per il progetto di cui in 

premessa: 

POSIZIONE CANDIDATO TITOLI CULTURALI TITOLI PROFESSIONALI PUNTEGGIO  
TOTALE 

1 
Prof.ssa Sabina 
Valentino 

26 6 32/140 

 

Non è previsto alcun ricorso avverso la graduatoria in quanto è pervenuta una sola domanda che 

ricopre completamente l’incarico richiesto. 

Si procederà pertanto all’assegnazione dell’incarico con decreto e successiva nomina. 

Il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio e amministrazione 

trasparente presenti sul sito web dell’istituto. 

 

 

    La Dirigente Scolastica 
            Elisa Maria Croce Amico 

                                     Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
                                             dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

Firmato digitalmente da ELISA MARIA CROCE AMICO


		2023-12-20T14:58:45+0100
	Elisa Maria Croce Amico




